CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 561 • de 2004.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso
de suas atribuições regimentais,

RESOLVE:

I. DISPENSAR NILSON RIBEIRO DA CUNHA. matricula n°
11.277-45, da Função de Confiança de Assistência, FC-02, do Gabinete do
Presidente, bem como DEVOLVÊ-LO à sua lotação de origem (Resoluções
116/1996 e 202/2003 - CC).

2. DESIGNAR JOSÉ OSMAR ALMEIDA, matricula n°
11.230-71, ocupante do cargo efetivo de Assistente Legislativo, categoria
Motorista. para exercer a Função de Confiança de Assistência, FC-02, do
Gabinete do Presidente (Resoluções 116/1996 e 202/2003 - CC).

Brasília, 9 de setembro de 2004.

~.-I-J-
Deputado BENICIO TAVARES

Presidente